GDANSK

kapieliska morskie

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - 1l runda Gdansk

Gdansk, 7-4-2024

bezpieczna woJa

Medalisci wg Klub, Kobiet

Wszystkie konkurencje

Medal

Konkurencja Kategoria wiekowa

Aqua Sport Koscierzyna

Zioty

Srebrny

Brazowy

GRW
Ztoty

Srebrny

1. Dziewczat, 50m ratowanie kombinowanMtodzik starszy
7. Kobiet, 50m holowanie manekina Mtodzik Starszy
11. Dziewczat, 50 m ratowanie manekina zMtodzik starszy
13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z Junion

3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Junior

13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z Junior mtodszy
9. Dziewczat, 100 m ratowanie z pasem Miodzik

17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina Junior

15. Dziewczat, 4 x 25m holowanie krazkévMtodzik

7. Kobiet, 50m holowanie manekina Junior

13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z Junion

13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z Junior mtodszy
13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z OPEN

17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina Junior mtodszy
17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina Miodzik Starszy
7. Kobiet, 50m holowanie manekina Junior

1. Dziewczat, 50m ratowanie kombinowanMtodzik

3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Junior mtodszy
13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z OPEN

7. Kobiet, 50m holowanie manekina OPEN
3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane OPEN
13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z OPEN
17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina OPEN

PiR Ustronie Morskie

Ztoty

Srebrny

Brazowy

7. Kobiet, 50m holowanie manekina Junior mtodszy
3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Junior mtodszy
17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina Junior mtodszy
11. Dziewczat, 50 m ratowanie manekina zMtodzik starszy
3. Kobhiet, 100m ratowanie kombinowane Junior

3. Kobhiet, 100m ratowanie kombinowane OPEN

7. Kobiet, 50m holowanie manekina Junior mtodszy
11. Dziewczat, 50 m ratowanie manekina :Mtodzik starszy
7. Kobiet, 50m holowanie manekina Miodzik Starszy
7. Kobiet, 50m holowanie manekina OPEN

Shark Team Stupsk

Ztoty

Srebrny

Brazowy

1. Dziewczat, 50m ratowanie kombinowanMtodzik

5. Dziewczat, 50m holowanie krgzkow Miodzik

17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina Miodzik Starszy
7. Kobiet, 50m holowanie manekina Junior mtodszy
1. Dziewczat, 50m ratowanie kombinowanMtodzik starszy
3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane Junior mtodszy
9. Dziewczat, 100 m ratowanie z pasem Miodzik

5. Dziewczat, 50m holowanie krgzkow Miodzik

13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z Junior mtodszy
3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane OPEN

Nazwisko

ZARACH Monika
ZARACH Monika
ZARACH Monika
BIDA Klaudia
FREDA Daria
OSTROWSKA Marta
LELLEK Kaja

Aqua Sport Junior
Aqua Sport Mtodzik
FREDA Daria

PEEK Zuzanna
LELLEK Wiktoria
BIDA Klaudia

Aqua Sport Junior Mt
Aqua Sport Mt St
GORALCZYK Iga
LELLEK Kaja
LELLEK Wiktoria
PEEK Zuzanna

SALADUKHINA Aliona
SALADUKHINA Aliona
SALADUKHINA Aliona
GRW Open

MECH Olga

MECH Olga

PiR Junior Mt
SZUMOWSKA Izabela
ZAJAC Matgorzata
MECH Olga
GRUDZIEN Julia
KARABELSKA Oliwia
SZUMOWSKA Izabela
MECH Olga

SIELCZAK Marika
SIELCZAK Marika

STS Miodzik St
KOWALSKA Maya
SZCZESNIAK Maja
KOWALSKA Maya
SIELCZAK Marika
KOTYK Wiktoria
MOSZCZYNSKA Hanna
KOWALSKA Maya

Rok ur.

11
11
11
07
06
10
13

06
08
09
07

07
13
09

01
01
01

10
10

11
08
10
10
11
11
10

13
13

10
12
10
13
13
10
10

Czas

44.43
45.65
37.77

1:14.50

1:29.76

1:16.46

1:15.06

1:40.95

2:25.12
41.18

1:14.54

1:16.93

1:14.50

1:52.65

2:22.71
41.23
48.67

1:34.31

1:14.54

38.43
1:23.28
1:11.69
1:53.73

40.15
1:28.17
1:50.24

39.41
1:29.87
1:28.17

43.08

40.74

50.40

40.15

46.25
48.49
2:15.29
40.83
44.53
1:28.94
1:15.09
54.10
1:17.55
1:28.94
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Stupskie WOPR
Zioty 17. Kobiet, 4 x25m holowanie manekina OPEN Stupskie WOPR Open 1:43.51

UKS Delfin Jastarnia

Srebrny 1. Dziewczat, 50m ratowanie kombinowanMtodzik KONKEL Viktoria 14 47.68
5. Dziewczat, 50m holowanie krgzkow Miodzik KONKEL Viktoria 14 49.76
Brgzowy 9. Dziewczat, 100 m ratowanie z pasem Miodzik KONKEL Viktoria 14 1:15.70

WOPR-OS w Ostrotece

Zioty 7. Kobiet, 50m holowanie manekina Junior GRABOWSKA Gabriela 08 39.73
Srebrny 7. Kobiet, 50m holowanie manekina Miodzik Starszy OSCILOWSKA Julia 12 50.33
7. Kobiet, 50m holowanie manekina OPEN GRABOWSKA Gabriela 08 39.73
Brgzowy 1. Dziewczat, 50m ratowanie kombinowaniiodzik starszy OSCILOWSKA Julia 12 47.88
3. Kobiet, 100m ratowanie kombinowane . Junior GRABOWSKA Gabriela 08 1:30.47
13. Kobiet, 100 m ratowanie manekina z Junion GRABOWSKA Gabriela 08 1:14.57
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SR | cdadski = — J
M - R Osrodek Sportu = ezplieczna woda
il GDANSK

Medalisci wg Klub, Mezczyzn

8 z 9 konkurenciji

Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur.

Agua Sport KoScierzyna

Zioty 2. Chtopcéw, 50m ratowanie kombinowaneMiodzik GRONCZEWSKI Jakub 13
6. Chtopcow, 50m holowanie krgzkéw Mtodzik GRONCZEWSKI Jakub 13
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowarJunior mtodszy KOMAR Filip 09
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekina Junior mtodszy KOMAR Filip 09
10. Chtopcéw, 100 m ratowanie z pasem. Miodzik GRONCZEWSKI Jakub 13
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinMiodzik Starszy Aqua Sport Mt St

Srebrny 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Junior miodszy KOMAR Filip 09
6. Chtopcow, 50m holowanie krgzkéw Mtodzik ZARACH Mikotaj 14

Brazowy 12. Chtopcéw, 50 m ratowanie manekina zMtodzik starszy DACH Tymon 11
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaOPEN:2m KOMAR Filip 09

GRW

Zioty 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina OPEN KUZMICKI Mikotaj 00
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowatOPEN KUZMICKI Mikotaj 00

Srebrny 2. Chtopcéw, 50m ratowanie kombinowaneMtodzik starszy PIOTROWSKI Tomasz 12
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekina Junior mtodszy WATLY Kacper 10
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaOPEN2m KUZMICKI Mikotaj 00
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinOPEN GRW Open 1

Brgzowy 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina Miodzik Starszy PIOTROWSKI Tomasz 12
6. Chtopcow, 50m holowanie krgzkéw Miodzik STEC Jarema 13
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowarJunior mtodszy WATLY Kacper 10

Koscierski WOPR

Brgzowy 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Junior mtodszy BYSTRON Fryderyk 10
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaJunior mtodszy KROPIDLOWSKI Dawid 09

PiR Ustronie Morskie

Ztoty 2. Chtopcéw, 50m ratowanie kombinowaneMtodzik starszy ANGERMAN Maksymilian 12
8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Miodzik Starszy ANGERMAN Maksymilian 12

Brazowy 4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowarJunior PARYSIAK Alan 08
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaJuniorm PARYSIAK Alan 08

Rescue Team Wejherowo

Srebrny 2. Chiopcow, 50m ratowanie kombinowaneMiodzik BIERNAT Rafat 13

Bragzowy 10. Chtopcow, 100 m ratowanie z pasem. Mitodzik BIERNAT Rafat 13

Shark Team Stupsk

Srebrny 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina OPEN LABIK Marcin 04
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowaitOPEN LABIK Marcin 04

Stupskie WOPR

Zioty 14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaOPEN2m BOBORYCKI Wiktor 05
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinJunior Stupskie WOPR Junior
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinJunior mtodszy Stupskie WOPR Junior Mt

Brazowy 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina OPEN BOBORYCKI Wiktor 05
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowaitOPEN BOBORYCKI Wiktor 05

Czas

51.38
1:04.32
1:18.88
1:07.03
1:17.15
2:22.23

36.01
1:11.06

41.75
1:07.03

33.34
1:11.93
43.27
1:15.25
1:06.62
1:31.13
48.85
1:38.47
1:27.45

38.34
1:21.15

40.76
41.62
1:26.55
1:10.12

51.85
1:24.56

33.50
1:14.73

1:05.71
1:43.63
1:58.80

33.53
1:17.92
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WOPR Wejherowo

Zioty 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Junior
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaJuniorm
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowarJunior

Srebrny 4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowarJunior
14. Mezczyzn, 100 m ratowanie manekinaJuniorm
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinJunior

Brgzowy 8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Junior

18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinJunior
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinOPEN

WOPR-OS w Ostrotece

Zioty

Srebrny

Brgzowy

8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Junior miodszy
12. Chtopcoéw, 50 m ratowanie manekina zMtodzik starszy
18. Mezczyzn, 4 x25m holowanie manekinOPEN

8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina  Junior

8. Mezczyzn, 50m holowanie manekina Miodzik Starszy
12. Chlopcéw, 50 m ratowanie manekina zMtodzik starszy
4. Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowatJunior mtodszy
10. Chtopcow, 100 m ratowanie z pasem. Mitodzik

2. Chlopcéw, 50m ratowanie kombinowaneMtodzik starszy
2. Chlopcéw, 50m ratowanie kombinowaneMtodzik

DABROWSKI Marcin
DABROWSKI Marcin
CZARNOTA Kamil
DABROWSKI Marcin
CZARNOTA Kamil
WOPR Wejherowo Junior
CZARNOTA Kamil
WOPR Wejherowo Junior
WOPR Wejherowo Junior

SAMLUK Btazej
PEZA Mikotaj
WOPR-OS Open
EADA Igor
SOBIESKI Krzysztof
SOBIESKI Krzysztof
SAMLUK Btazej
OSCILOWSKI Pawet
SOBIESKI Krzysztof
OSCILOWSKI Pawet

07
07
06
07
06

06

10
11

07
11
11
10
13
11
13

35.09
1:08.52
1:18.11
1:18.95
1:08.69
1:50.74

37.08
1:54.99
2:21.20

36.00
36.71
1:28.82
35.29
43.53
38.60
1:20.15
1:21.31
44.80
53.52

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Miejski Klub Plywacki

2024-05-19 15:23 - Strona 4



